reservatis ad annum dumtaxat.

April 11.—Licence to Henry Wyneshury and his ivifefor an oratory.

Xi™° die mensis Aprilis, anno ut supra, dominus concessit

Henrico Wynesbury, armigero, et eius consorti pro celebrando in

oratorio in mansis eorundem ubicumque infra diocesem Hereford-

ensem situatis.

Jan 22.—Appointment of collectors of the king's tenth for the diocese.

Johannes, etc., abbati de Dora, ordinis Cisterciensis, et rectori

ecclesie parochialis de Homptone juxta Herefordiam, salutem, etc.

Breve domini nostri regis recepimus in hec verba :—Ricardus, rex,

etc., Johanni, etc., salutem. Cum vos ceterique confratres, etc, in

ultima convocacione prelatorum et cleri in ecclesia sancti Pauli,

Londoniis, septimo die Decembris ultimo preterito facta, unam

decimam de beneficiis ecclesiasticis dicte provincie taxatis ad

decimam solvere consuetis nobis coucesseritis, unam videlicet medie-

tatem ciusdem decime in festo Annunciacionis beate Marie proximo

futuro et aliam medietatem in octabis sancte Trinitatis extunc

proximo sequontibus persolvendam, nos volentes de decima predicta

juxta concessionem predictam respondori vobis mandamus quod

aliquos viros fidedignos, etc., ad dictam decimam levandam ot

colligendam, deputari et assignari faciatis, ita quod nobis, etc.,

thesaurarium, etc. Et hoc, etc. Teste meipso apud Westmonas-

torium, xx° die mensis Novembris, anno regni nostri nono. Vos

igitur ad levandum et colligendum dictam decimam in decanatibus

[de] Herefordia, Webbeley, Leominstria, Westone, et Froma infra
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archidiaconatum Herefordensem existentem efc inde respondendum

in scaccavio domini nostri regis deputamus collectores, etc. Datum
in manerio nostro do Whyfceborne, xxii" die mensis Januarii, anno

Domini MoCCCTxxxv'", etc.

Item consimilis commissio facta fuit sub eadem data abbati

de Flaxeley et vicario ecclesie parochialis de Lydeney, postea in

loco dicti vicarii vicario de Wolastone, set de nomine eiusdem

vicarii de Wolastone certificatur in scaccavio, ad levandum et col-

ligendum dictam decimam in decanatibus de Ircbenfeld, Foresta, efc

Rosse.

Item consimilis commissio facta fuit priori et conventui de

Nova Abbacia et rectori de Aka alias dicta Rook, ^ ad levandum efc

colligendum dictam decimam in archidiaconatu Salopsire.

Feb. IS.—Beturn of the navies of the collectors of the tenth to the

Exchequer in the same form as above.

Dec. 23.—The bishop, urged by the vopes collector in England,
instructs the archdeacon of Hereford to proceed in various

luays against certain debtors to the Apostolic See in his

archdeaconry.

Johannes, etc., magistro Ricardo Kyngestone, arcbidiacono

nostro Herefordensi, salutem, etc. Mandatum reverend! viri Cosmati

Gentilis de Sulmona, decretorum doctoris, etc., sedis apostnlice efc

camere nuncii efc in x\nglia collecfcoris, recepimus sub eo qui

sequitur tenore :—Jobanni, etc., Cosmatus Gentilis de Sulmona,

etc. Vobis, reverende pater, auctoritate apostolica qua fungimur

in hac parte tenore presencium committimus efc in virtute sancte

obediencie cum ea qua decet reverencia injungendo mandamus

quatinus contra personas singulares et ipsarum beneficia subscripfca

ex eausis infrascriptis secundum omnem vim, formam efc effecfcum

citacionum efc rubricellarum inferius descripfcarum vice efc auctoritate

dicte sedis apostolice canonice procedatis et exequamini, procedive et

exequi faciatis cum effectu. Et quid feceritis nos, etc. Datum

Londoniis, sub sigillo nostro quo utimur in officio, xxiiii'" die mensis

Novembris, anno Domini M°CCC'"°lxxx""' quinto Sequuntur nomina

aggravandorum, denunciandorum, monendorum, citandorum, et bene-

ficiorum sequestrandorum, prout inferius plenius continetur.
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Johannes Plofekl, possessor prebende de Mortone, ex causa
provisionis facte Symoni de Sudbury per sedem apostolicam de
eadeni.

Nicholas Caerwent, possessor prebende de Hynytone, ex causa
provisionis facte Willehiio de Humbeltone per sedem apostolicam de
eadem.

Simon Buiiaye, possessor prebende in ecclesia Herefordensi,

ex causa provisionis facte Johanni Botone per sedem apostolicam

de eadem.

Thomas Lyntone, possessor prebende in ecclesia Herefordensi,

ex causa provisionis sibi facte per sedem apostolicam de eadem.

Robertus Jones, thesaurarius ecclesie Herefordensis, ex causa

primorum fructuum ecclesie de Estleche, alias Leche sancti Marci,

in diocesi Wygorniensi, per ipsum camere apostolice debitoruin

ex causa provisionis facte Eicardo Ivenet per sedem, etc.

Abbaa de Dora, prior de Monemuth, debent procuraciones de

annis Domini M°CCC°lxxx° tercio, quarto, et quinto.

Procurator de Lyra, prior de Shirbourne, debent procuraciones

de annis Domini M°CGG°lxxxi'', ii°, iii°, iiii°, et v°.

Procurator sive ballivus de Neweut, prior de Clifford, debent

procuraciones de annis Domini M°GCC°lxxxii''^ iii'*', 1111'=^, et v".

Abbas Gloucestrie sive alius occupator prioratus de Kilpek pro

procuracione de dicto prioratu debita de annis Domini M°GCC°lxxv",

vi'°, vii™°, viii''°, lxxx™°, lxxxi°, ii''", iii"°, iiii", v'".

Contra istos aggravetur sentencia cum omni juris solempnitate,

pulsatis campanis, candelis accensis et extinctis ac demum in

terram projectis cruceque in manibus erecta cum decantacione

psalmi Deus laudeni et responsorii Revelahunt cell iniquitatem inde,

etc. Inhibeaturque omnibus Christi fidelibus ne quis cum eisdem

ullo modo communicet nisi in casibus a jure permissis. Et citentur

ad comparendum coram nobis in hospicio nostro Londoniis, xx™"

die post festum Purificacionis suprascriptum, de huiusmodi fructibus

per ipsos et ipsorum singulos camere apostolice debitis nobis

eiusdem nomine plenarie satisfacturi, etc. Moneanturque et seques-

trentur fructus omnium et singulorum beneficiorum suorum, etc.

Possessor, occupator, sive firmarius prebende de Potestone et can-

cellarius ecclesie Herefordensis ex causa confirmacionis sive provi-

sionis facte Nicholao Hereford per sedem apostolicam de eadem.

88 Ecgistrum Johannis Gilbert,

Prior sancti Guthlaci, prior de Wenlok, prior de Bromfeld,

delDent procuraciones de annis Domini M°CCC°Ixxxiiii*'' et v*°.

Denuucientur isti excomiuuiiicati citenturque ut supra, mone-

antur, et sequestreutur fructus omnium et singulorum et certificetur

ut supra.

Possessor, occupator, sive firmarius prebeude de Mortone parva

in ecclesia Herefordensi ex causa subrogacionis facte Thome Bisshe-

bury, per sedein, etc.

Possessor, occupator, sive firmarius prebende de [BuUinghope]

in ecclesia Herefordensi ex causa subrogacionis facte Johanni

[blank], per sedem, etc.

Moneantur isti citenturque ut supra, et sequestrentur fructus

beneficiorum suorum, et certificetur ut supra.

Item reverendo patri debentur denarii beati Petri de annis

Domini M°CCC°lxxxiii'^'° et quarto de tempore don^ini Willelmi,

jam Cantuariensis, et de annis Domini M°CCC'^lxxxiii-'°, iiii*", et v*"

de tempore vestro pro singulis annis vi li., summa totaliter xxx li.

Datum, etc., ut supra.

Item inquiratis seu inquiri faciatis si aliqui ex nominacione,

auctoritate apostolica facta per quoscumque dominos ecclesiasticos

vel temporales regni Anglie in ecclesiis collegiatis vel aliis quibus-

cumque vestre diocesis aliqua beneficia sunt assecuti, et, si aliqui

reperiantur, nos certificetis de nominibus et cognominibus benefi-

ciorum et ea occupancium, et sequestretis fructus, et moneri faciatis

et citari possessores eorundera, etc., ut supra.

Quocirca vobis tenore presencium, in virtute obediencie sancte

qua sedi apostolice tenemini et nobis tirmiter injungentes, commit-

timus et mandamus quatinus canonice procedatis et exequamini,

procedive et exequi faciatis, contra omnes et singulas personas

et ipsorum beneficia suprascripta vestri archidiaconatus Hereford-

ensis secundum omnera vim, formam et effectum citacionum et

rubricellarum superius in dicto mandate descriptarum. Insuper

monemus vos sub pena excommunicacionis maioris quod denarios

beati Petri in archidiaconatu vestro a retro existentes noudum

nobis solutes levetis et coUigatis, levari seu colligi faciatis, de ipsis-

que nobis citra festum sancti Vincencii proximo jam futurum in

manerio nostro de Wbytebourne integre responderi faciatis. Et

quid feceritis, etc. Datum apud Wbytebourne, xxiii"^ die mensis

Decembris, anno Domini M°CCC° octogesimo quinto, etc.
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Oct. 4.— Tlie bishop, on the complaint of the vicar of Woolastone tluit

the abbot and convent of Tintcrn have u-iihheld his portion,
directs the sequestration of the benefice. He farther' seques-
trates the trees in the churchyard, to 2^''otect them from
threatened depredations.

Johannes, etc., decano de Foresta, domino Eicardo Lodebruk,

perpetuo vicario ecclesie de Nova terra, ac domino Philippo ap

Jevan, capellano parochialis capelle de Alvyntone, nostre diocesis,

salutem, etc. Ex parte domini Philippi Cliilild, perpetui vicarii

ecclesie parochialis de Wolastone, dicte nostre diocesis, nobis graviter

est conquestum quod abbas et conventus monasterii beate Marie de

Tyuterna, ordinis Cisterciensis, Landavensis diocesis, ecclesiani de

Wolastone supradictam se pretendentes in proprios usus optinere,

pensionem annuam quadraginta solidorum, nomine congrue porcionis,

annis singulis per duos annos et quarterium anni eidem vicario

debitam solvere seu eidem vicario satisfacere indebite subtraxerunt

ac ipsam pecuniam solvere denegaruni: eundem vicarium indebite

spoliando. Verum quia dicti religiosi viri, abbas et conventus pre-

dicti, fuerunt et sunt sedi apostolice immediate subjecti quominus

in eisdem possimus ecclesiasticam exercere censuram, dicta tamen

ecclesia de Wolastone una cum capella et parochianis eiusdem

nobis extitit jure diocesano subjecta, vobis igitur et cuilibet vestrum

conjunctim et divisim in virtute obediencie firmiter injungendo

mandamus quatinus ipsas decimas ipsius ecclesie de Wolastone et

capelle de Alvyntone eidem ecclesie annexe in diocesi nostra exis-

tentes auctoritate nostra fuisse et esse sequestratas solempniter

publicetis et ipsas decimas sub arto custodiatis sequestro, prout de

eisdem decimis vestro volueritis periculo respondere, inhibentes

expresse ne quis, durante dicto sequestro, ipsum sequestrum audeat

violare
;
quod si quis, auctoritate nostra neglecta, ipsum sequestrum

violaverit quovismodo, ipsum citetis seu citari faciatis quod com-

pareat coram nobis aut presidente consistorii Herefordensis in proximo

consistorio extunc inibi celebrando propositurus seu ostensurus

causam racionabilem, si quam habeat, quare in maioris excommuni-

cacionis sentenciam in huiusmodi sequestri violatores prius perinde

latam et edictam pronunciari non debeat dampnabiliter incidisse. Et

quid feceritis, etc. Datum apud [Whyteborne] quarto die mensis Octo-

bris, anno Domini millesimo CCC"lxxx° quarto^ et nostre translacionis

xi""". Et quia ad auditum nostrum jam tarde pervenit quod parochiani

ecclesie de Wolastone arbores in cimiterio ibidem crescentes proster-

1—Evidently an error for '' qiiinto."
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nere nituiitur preter et contra voluntatem illorum quoram interest

ipsos propter dilapidacionem eorundem sequestravimus per presentes,

quod per vos et vestrum quemlibet pulDlicari volumus et mandamus,

inhil)entes ne quis dictum sequestrum quovismodo violare presumat

sul) pena juris, certificantes, etc.

March 8.—Licence to the rector of 2Ion]dancl to farm the profits of

his benefice to Sir Richard Talbot, knight, for five years,

durinfj his absence.

Johannes, etc, rectori [ecclesie] parochiali de Moncelone, nostre

diocesis, s:ilutem, etc. Fusis pro te nobis precibus favorabiliter in-

clinati ut per quinqennium a data presencium continue numerandum

te ab ecclesia tua predicta ex causa licita et lionesta al)sentare et

fructus ipsius ecclesie tue interim percipere valeas et eosdem fructus

ecclesie tue antedicte magnifico viro, domino Eicardo Talbot, militi,

domino de Blakemere, per quinquennium, ut predictum est, ad

firmam tradere tecum tenore preseticium graciose dispensamus dum

in obsequiis dicti domini Ricardi existas, proviso tamen quod ipsa

ecclesia tua divinis non fraudetur obsequiis et animarum cura eiusdem

nullatenus negligatnr quodque procuratorem ydoneum dimittas qui

nobis ceterisque ordinariis respondeat vice tua. In cuius, etc.

Datum in mauerio nostro de Whyteborne, viii" die mensis Marcii,

anno Domini M°CCC"lxxx° quinto et nostre translacionis undecimo.

2IarcJi 10.—A monition to the chaplains of Ledbury church not to

celebrate on Sundays and lioly days before liujli mass has

begun and the gospel been read, as certain j^n^'ishioners are

loont to attend low mass in the morning and to pass the rest

of the day in dissipation or business, neglecting tlie parochial

services.

Johannes, etc., omnibus et singulis capellanis in ecclesia de

Ledebury, nostre diocesis, celebrantibus, etc., salutem, etc. Licet

omnes Christi fideles per constituciones sacrorum patrum teneantur

diebus dominicis et festivis ad eorundem ecclesias parochiales

accedere et in eisdem divina oliicia devote audire, quidam tamen

parochiani de Ledebury, ut intelleximus, diebus dominicis et festivis

mane accedunt ad ecclesiam eorum parochialem de Ledebury et

ibidem missam submissa voce celebratam audiunt et eius pretextu

postea incontinenter quidam eorum ad tabernas et commessaciones

transiunt insolenter et nimiuni se ibidem ingurgitant et quidam
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negociis seeularibus se immiscent non curantes ulterius ciscleni

diebus audire matutinas, altaui missam parochialeni do die, vesponis,

et alia divina oflicia, ufc tenentur, set pocius, quod dolonduin est,

negligentes in grave aniiuaruiii suai-uiu peiiculuin ct aliorum

Clu-isfci lideliuiii penculosum exemplum. Undo nos, volentes dictos

parochianos ab erroiibus suis huiusmodi in quantum possunius

revocare, vobis et cuilibet vestrum inhibemus sub pena suspencionis

a celebracione divinorum ne presunaatis missas celebrare diebus

dominicis et festivis in ecclesia de Ledebury antedicta antequam
alta missa parochialis in eadem ecclesia fuerit incepta et evangelium

eiusdem perlectum, licencia rectoris seu vicarii eiusdem ecclesie ad

boc non petita nee obtenta. Datum apud Wbyteborne sub sigillo

nostro, xvi° die mensis Marcii, anno Domini M^CCClxxx'' quinto,

etc.

April 6.—Licence to Sir Richard de Burlcij and his ivife to chose
their confessor and to have mass celebrated in the castle of
Neivland.

Jobannes, etc., magnifico viro, domino Ricardo de Bui'ley, militi,

et eius cousorti, salutem, etc. Nobilitatem vestram considevantes

pai-iter et devocionem in biis precipue que animarum vestrarum

salutem concernunt, vobis duximus quantum poterimus complacere.

Idcirco pvesbitero quern vos vel alter vestrum duxerit eligendum

ad audiendum confessiones vestras et familiarium vestrorum et de

peecatis [que] sibi confitebimini aut familiares vestri confifcebuntur